ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM HÀ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 62/TB-UBND

Nam Hà,
ngày 21 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu 01.XL: Thi công nhà đa chức năng Trường Tiểu học Nam Hà, Thuộc dự án :
Nhà đa chức năng Trường Tiểu học Nam Hà

Kính gửi:
Liên danh Công ty CP xây lắp Anh Tài và Công ty CP Tân Thịnh.
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014 QH13 ;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 về quản lý dự án đầu tư xây dựng; số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/4/2017 về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ;

Căn cứ
Quyết định số 1925/QĐ-UBND ngày 28/10/2019 của UBND  thành phố về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Nhà đa chức năng Trường Tiểu học Nam Hà; Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 08/6/2020 của UBND phường Nam Hà về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán công trình đa chức năng Trường Tiểu học Nam Hà;
Căn cứ
Quyết định số 1097/QĐ-UBND ngày 29/6/2020 của UBND thành phố về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu công trình Nhà đa chức năng Trường Tiểu học Nam Hà;
Căn cứ Quyết định
số 124/QĐ-UBND ngày
02/07/2020 của
Ủy ban nhân dân phường Nam Hà về việc phê duyệt
Hồ sơ mời thầu
Gói thầu 01.XL: Thi công nhà đa chức năng Trường Tiểu học Nam Hà;

Căn cứ báo cáo đánh giá
Hồ sơ dự thầu s
ố 136/BCĐG-TV do công ty TNHH tư vấn và xây dựng Hoàng Phan lập
ngày 14 tháng 7 năm 2020 và Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 148/BCTĐ-KQLCNT ngày 15/7/2020 của Công ty TNHH xây dựng và thương mại 579;

Căn cứ Quyết định
số 128/QĐ-UBND
ngày 21 tháng 7 năm 2020 của
Ủy ban nhân dân phường Nam Hà  về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu
Gói thầu 01.XL: Thi công nhà đa chức năng Trường Tiểu học Nam Hà.

Ủy ban nhân dân phường Nam Hà thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu đến các đơn vị đã tham gia dự thầu gói thầu nêu trên như sau:

1. Các nhà thầu tham dự:
-
Liên danh Công ty cổ phần xây lắp Anh Tài và Công ty cổ phần Tân Thịnh
2. Nhà thầu không trúng thầu:
Không có
3. Nhà thầu trúng thầu:

- Tên nhà thầu:
Liên danh Công ty cổ phần xây lắp Anh Tài và Công ty cổ phần Tân Thịnh
- Giá trúng thầu:
6.069.221.018 đồng (Bằng chữ:
Sáu tỷ không trăm sáu mươi chín triệu hai trăm hai mươi mốt ngàn không trăm mười tám đồng. )
- Hình thức  hợp đồng: Hợp đồng trọn gói
- Thời gian thực hiện hợp đồng:
180 ngày kể từ ngày ký Hợp đồng.

- Bảo lãnh thực hiện hợp đồng: Theo quy định pháp luật và điều kiện cụ thể của
Hồ sơ mời thầu
Đề nghị nhà thầu
Liên danh Công ty cổ phần xây lắp Anh Tài và Công ty cổ phần Tân Thịnh liên hệ với
Ủy ban nhân dân phường Nam Hà trong thời gian trong thời hạn 10 ngày để ký kết hợp đồng.

Nếu quá thời gian nêu trên, nhà thầu không đến để thương thảo và ký hợp đồng thì coi như nhà thầu đã từ chối thực hiện hợp đồng./.
	Nơi nhận:

- Như trên.
- Lưu: VP.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Xuân Sơn

_1656166648.unknown

_1656166689.unknown

_1656166707.unknown

_1656166709.unknown

_1656166710.unknown

_1656166708.unknown

_1656166705.unknown

_1656166706.unknown

_1656166704.unknown

_1656166685.unknown

_1656166687.unknown

_1656166688.unknown

_1656166686.unknown

_1656166681.unknown

_1656166683.unknown

_1656166684.unknown

_1656166682.unknown

_1656166679.unknown

_1656166680.unknown

_1656166677.unknown

_1656166678.unknown

_1656166676.unknown

_1656166644.unknown

_1656166646.unknown

_1656166647.unknown

_1656166645.unknown

_1656166642.unknown

_1656166643.unknown

_1656166640.unknown

_1656166641.unknown

_1656166639.unknown